令和６年３月２２日

 保護者の皆様

校則の改定について（お知らせ）

長久手市立南中学校長  水 野 和 幸

萌芽の候、保護者の皆様には、益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上

げます。平素は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 さて、来年度の校則について一部変更を致します。下記の通りになりますので、

ご理解ご協力のほどよろしくお願いします。

記

〇カーディガン、靴下、靴の色について制限を緩和します。

【変更前】

カーディガン：黒・紺

靴下：白・黒・紺

   靴：白を基調としたもの

【変更後】

カーディガン：白・黒・紺・灰色

靴下：白・黒・紺・灰色

   靴：白・黒・紺・灰色